21.24.00.00 – Manutenção das Atividades Administrativas 
e Operacionais; Natureza da Despesa: 44.90.52.00 – Material permanente; Fonte de Recursos: 17010200 – Outras Transferências de Convênios;   DO PREÇO 
O valor total do presente contrato é de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais) já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas que 
sejam pertinentes ao objeto contratado.  DA VIGÊNCIA DO CONTRATO A duração dos contratos regidos pela Lei 14.133/21 será prevista em edital, e deverão 
ser observadas, no momento da contratação e a cada exercício financeiro, a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano pluria-

[...]

tadores), possuir o mesmo padrão de cor do gabinete. Acompanhar apoio de pulso em gel com “design” 
ergonômico, revestimento em tecido e base em borracha antideslizante, na cor preto.

DATEN  UN  50  R$ 3.900,00  R$195.00,00 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 195.000,00
Valor Total por Extenso: Cento e noventa e cinco mil reais.